



25-30 aylık çocuğunuzun motor gelişimini desteklemek için;

Küplerden kule yaptırın. Topu, leğen ya da çamaşır sepeti gibi bir hedefe attırın. 30-36 aylıkken yuvarlak bir modele bakarak yuvarlak çizgi çizdirin. Çocuğunuza çizme, kesme, kâğıt katlama gibi çalışmalar yaptırın. Tek ayak üzerinde sıçratın.



Sevgili Aileler,

Çocuğunuz konuşmayı öğrenirken onu dinleyin ve onunla göz teması kurun. Hataları karşısında sakin ve sabırlı olun, çabasını övüp takdir edin. Çocuğunuzun giyinme, beslenme ve temizlik gibi alışkanlıkları kazanmasına yardımcı olun. Günlük rutinlerinizi (yemek yeme, uyku, tuvalet gibi) düzenleyin. Rutinler, çocuğunuza kendini güvende hissettirir. Bol bol oyun oynamasına ve duygularını ifade etmesine fırsat verin.



Çocukları en mutlu eden şey, en yakınındaki kişiler olarak anne ve babalarının kendilerine gösterdikleri ilgi ve şefkattir. Çocuklar, anne ve babalarının yakınlığı ile duygusal olarak doyuma ulaştıklarında daha sağlıklı büyüme ve gelişme gösterirler. Çocuğunuzla geçireceğiniz nitelikli zaman onun için can suyu olacaktır.

Bu yayın, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin ortak finansmanı ile hazırlanmıştır. Yayının içeriği yazarların sorumluluğunda olup hiçbir şekilde Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin resmi görüşünü yansıtmak zorunda değildir.



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



Eğitime Erken Eğitimle Başla

Çocuk Gelişimi

Sevgili Aileler,

Bu broşür çocuğunuzun 13-24 aylık ve 25-36 aylık dönemlerdeki bilişsel, sosyal-duygusal, motor ve dil gelişimleri hakkında sizleri bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Çocuğunuzun gelişiminde bilişsel, sosyal-duygusal, motor ve dil gelişimini desteklemeniz önemlidir.



Bu broşür, 13-36 ay arası çocukları olan ailelere yönelik hazırlanmıştır.



▶ 13-24 Aylık Dönem

13-15 aylık çocuğunuzun bilişsel gelişimini desteklemek için bir nesneyi saklayın ve çocuğunuzun sakladığınız nesneyi bulmasını sağlayın. 16-18 aylıkken birbirini izleyen iki işi yaptırın. 19-21 aylıkken vücudunun üç-dört parçasını göstermesini isteyin. 13-15 aylık çocuğunuzun dil gelişimini desteklemek için tanıdığı nesnelere gösterip nesnelere ismini sorun. 19-21 aylıkken iki-üç sözcükten oluşan cümleler ve 22-24 aylıkken soru cümleleri kurdurun.



13-15 aylık çocuğunuzun sosyal-duygusal gelişimini desteklemek için ilgi gösterdiğiniz davranışları tekrar etmesini isteyin. 16-18 aylıkken onunla etkileşimli oyunlar oynayın. 22-24 aylıkken çorapların çiftini bulma, çamaşırları mandallarla ipe asma gibi basit ev işleri yaptırın.



13-15 aylık çocuğunuzun motor gelişimini desteklemek için yardımsız yürütmesine fırsat verin. 16-18 aylıkken kaşık ve çatalı uygun biçimde kullandırın. 19-21 aylıkken iki-üç küpten kule yaptırın. Makas kullandırın. 22-24 aylıkken merdivenden yardımsız inmesi için çocuğunuzu cesaretlendirin.



▶ 25-36 Aylık Dönem

25-30 aylık çocuğunuzun bilişsel gelişimini desteklemek için rengini söylediğiniz nesneyi göstermesini isteyin. Evdeki nesnelere saklama oyunları oynayın. Çevresindeki nesnelere ve onların renk, şekil, boyut gibi özellikleri hakkında konuşun. 30-36 aylıkken çocuğunuzla nesnelere eşleştirme, sıralama ya da gruplama oyunları oynayın.

25-30 aylık çocuğunuzun dil gelişimini desteklemek için iki basit cümleyi birleştirerek söylemesini isteyin. 30-36 aylıkken dinlediği öyküyü anlattırın ve sorular sormasını sağlayın. Çocuğunuzla "ceee" oyunları oynayın. Ona şarkı, tekerleme ve bilmece söyleyin, parmak oyunu oynayın.

30-36 aylıkken çocuk ve yetişkinlerden oluşan bir grupta birlikte şarkı söyleyin, dans edin ve oyun oynayın. Çocuğunuza alışveriş sırasında küçük poşetleri taşıma, ev işlerine yardım etme gibi basit işleri yaptırın. Küçük görevler onlara bağımsızlık, sorumluluk alma ve başarı duygusu kazandırır.

